
 

 

UCHWAŁA NR XX/113/2020 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Miasta i Gminy Prochowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/93/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Prochowice wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 w pkt 1) lit. g) otrzymuje brzmienie: 

„g) odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów 

medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły 

i strzykawki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne 

odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe oraz odpady tekstyliów 

i odzieży;”; 

2) w § 3 w ust. 1 pkt 5  otrzymuje brzmienie: 

„5) odpady wymienione w §2 ust. 2 pkt 1 mieszkańcy, właściciele nieruchomości lub upoważniona 

przez właściciela nieruchomości jednostka mogą dostarczyć do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych.”; 

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obowiązek określony w ust.1 dotyczy także zarządzającego drogą publiczną.”; 

4) w § 7 w ust. 1 pkt 5- skreśla się; 

5) w § 11 w  ust. 1 skreśla się wyraz „surowcowych”; 

6) w § 13 w ust. 4 skreśla się wyrażenie „w szczególności”; 

7) w § 19 w ust. 1 w pkt 5 skreśla się wyrażenie „nie uwiązane”; 

8) w § 21 w ust. 3 w pkt 6 po wyrazie „hodowli” dodaje się wyraz „zwierząt”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2020 r.

Poz. 1893



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

M. Maćkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1893


		2020-03-10T13:25:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




